
RESUMEN QUINCE¡¡AL DEt ME5 DE FEBRERO DET 2025 PRIMERA qUINCENA

ATCATDIA MUNICIPAL DE LA IIMA

TOTAL 20L 2065,007.50 1397,274.7t

LAVINIA MATA

re de Recursos Humanos

Copia: Archivo

PERMANENTES 196 L9O4,7zt.to 1238,558.13

CONTRATOS 5 36,774.40 35,204.58

VACACIONES 9 123,512.00 123,512.00

MODALIDAD
CONTRATO

NUMERO

DE PERSONAS

TOTAL

BRUTO

TOTAT

NETO
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aALCAIDTA MUNICTPAL DE tA LIMA, COnreS i

PLANILLA DE EMPLEADOS PERMANEN
PERTODO OEL O1lO2l2O25 AL 15 a {os

¡¡o.

coDtco

EMPLEADO

GASÍOS OE

REPRESEI{TACIOI'

BONIFICACf

MES OE SALARIO

,§,áHHiá
MES DE SALARIO

oa",ro r""".lro"o",o"aa HORAS

EXfRAS

ÍOTAL NETO

RECtStOO

PUESTO SUELM MEÍ\ISUAL

BRUTO

SUELDOQUINCENAL

BRUTO

SUELOO

QUIT{CENAL iIETO
1 002-20 Re0¡dor 40,000.00 0.00 0.00 0.00
2 003-20 12,183.16Reg¡dora 40,000.00 20.000.00 12.183.16
3 oa4 20 't3,357.90Reg¡dora 40,000.00 20,000.00 't3,357.90

4 005,20 Regidor 40,000.00 20.000.00 16.003.52 16,003.52
5 11,440.48006-20 Regidor 40,000.00 20,000.00 11.440.18
6 o07-20 Req¡dor 17.558.3440,000.00 20.000.00 17.558.34

15,871.057 008-20 Reqidor 40,000.00 20,000.00 15.871 .05
8 009-20 Reoidora 40.000.00 20,000.00 17,308.34 17,308.34

r 0,468.039 010-20 Regidora 40.000.00 20,000.00 10,468.03
10 011-20 15,986.03Regidor 40,000.00 20.000.00 15,986.03
11 199,96 Secaetar¡a 17.238.00 8.619.00 3.125.42 3.125.12
12 10,661 .12907-20 Audilor lntemó 35,000.00 17,500.00 10,661.12
13 023,84 18,238.00 9.119.00 6.204.45 6,204.45Asistente

14.489.6614 0001-2 Alcalde Municipal 57,000.00 28.500.00 14.489.66
15 332-05 3,229.22Secretar¡a 17,310.00 8.655.00 3,225.22
't6 85't-20 Asesora Leoal 23,000.00 l1 ,500.00 9.2A4.23 9.281.23
17 8,673.70837-20 Enc. Ofici. Observa/ r8,000.00 9,000.00 8,673.70
t8 813-20 8,619.00 6,035.10Motor¡sta f7,238.00 6,035.10
t9 1 1,s65.99001-20 Vice Alcaldesa 41,000.00 20,500.00 11,965.99
20 890-20 8,309.9'l 8,309.91Gerente Administraüvo 22,000.00 11 ,000.00

3,582.0821 175-95 Asistente 17,681.00 8,840.50 3,582.08
22 2,199.84362-06 Encarqada de b¡enes 18,000.00 9,000.00 2,199.84

805-20 10.000.00 6.757.23 6,757.23Ecn. De Compras y Sum 20,000.00
24 6,125.72809-20 Asistente de Compras 17,328.00 8,664.00 6.125.72

469,11 9.213.80Secretario Munic¡pal 38,333.00 't 9.166.50 9,213.80
4,985.0126 046-90 Secreta a 18.350.00 9,175.00 4.985.01

27 10,258.38797-20 Gerente de Recursos Humanos 34.560.00 17.280.00 10.258.38
3.772.6428 462-20 Asistente de RRHH 17.238.00 8.619.00 3,772.64

29 1 ,227 .71129-94 Encarqada de planillas 25,150.00 12,575.O0 1 ,227.71
6.308.8630 810-20 Secretaria 17.238.00 8,619.00 6,308.86

'r 3.200.00 4.583 663l 815-20 Juez de Justicia Mun¡cipa¡ 22.000.00 11,000.00 4,583.66
32 800-20 7,826.81Director de Policia 25.000.00 12,500.00 7,826.81

7,720.51871-20 Sub-D¡rector de Pol¡cia 23,000.00 11 ,500.00 7.720.51
4.723.3834 082-92 Secretaria '17,238.00 8,619.00 4.723.38

367-06 8.619.00 4.7 46.26 4,7 46.26Vigilante f 7,238.00
6,054.5936 525-11 Agente de Policia r7,238.00 8.6Í 9.00 6,054.59

37 557-13 17,238.00 3,789.20Vigilante 17,238.00 8,619.00 3,789 20
3,225.9038 623-17 Visilante 17 .238.00 8.6f 9.00 3.225.90
4.420.5939 702-19 Aqente de Pol¡cia 17,238.00 8,619.00 4,,t20.59
3,705.2140 701 19 Aoente de Polici€ 17,238.00 8,619.00 3,705.21
7.1S8.0941 577-14 Asente de Pol¡cia 17.238.00 8,619.00 7,498.09

42 544-12 3,566.33Agente de policia 17,238.00 8,619.00 3,566.33
4.530.83570-13 Aoente de Pol¡cia 17,238.00 8,619.00 4,530.83
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ALCALDIA MUNICIPAL DE tA LIMA, CORTES
PI"ANITLA DE EMPLEADOS PERMANENTES
pERroDo DEL O1,lO2l2025 AL rslO2l2O25

HU ¡os

BONtFTCACIT o.",ro ra*".lro"o",o*."

MES OE SAI¡RIO

HORAS

EXTRAS

TOfAL NEfO

RECtBtOONO,

cootco

EMPLEAOO

PUESTO SUELDO IVEiISUAL

BRUfO

SUELDO QUINCEI{AL

BRUTO

SUELt)o

AUNCEI{AL XETO

GASTOS DE

REPRESET{ÍACION

oEc vto cuaRTo

MES DE SALARIO

44 772-20 4,537.55 4,537.55Agente de Policia 17,236.00 E,619.00
7.058 6t15 701-19 Aqente de Polic¡a 17.238.00 8.619.00 7,058.61
7.516.5546 817-20 7.516.55Agente de Pol¡c¡a 17,238.00 8.619.00
3,155.1517 818-20 Agente de Pol¡cia 17,238.00 8,619.00 3,1 55.15
4.127.9248 819-20 Agente de Pol¡c¡a 17,238.00 8,619.00 4.727 .92

49 820-20 Agente de Polic¡a 17.238.OO 8,619.00 6,697.85 6,697.85
8,080.7250 832-20 Agente de Polic¡a 17,238.00 8,619.00 8,080.72

51 845-20 Aqente de Policia 17.238.00 8,619.00 8,080.t7 8.080.17
6.106.8485't-20 Aqente de Policia 17.238.00 8,619.00 6,106.84

863-20 5.065.17 5,065.f 7Agente de Pol¡cia 't 7,238.00 8.619.00
54 864-20 Aoente de Policia 17.238.00 8.619.00 6,277.71 6,277 .71

4,003.5955 479-20 Asente de Policia 17,238.00 8,619.00 4.003.59
8,619.0056 880-20 695.80 695.80Aoente de Pol¡cia 17.238.00 8.619.00

7.567.2A884-20 Aqente de Policia 17,238.00 8,619.00 7 ,567 .28
891,20 7.317.2A58 Agente de Pol¡c¡a 17.238.00 8,619.00 7 ,317.24

59 895-20 Aoente de Pol¡c¡a 17.238.00 8,619.00 7.067.28 7,067.25
6.567.2860 901-20 Aqente de Polic¡a 17,238.00 8,619.00 6,567.28

61 902-20 Aqente de Polic¡a 7,067.28 7.067.2A17,238.00 8,619.00
5,567.28903-20 Agente de Policia 17,238.00 8,619.00 5,567.2E

63 901 -20 Aqente de Pol¡cia 17.238.00 8,6r 9.00 7,630.71 7,630.71
4,847.5164 848-20 Fotoorafo 17,238.00 8,619.00 4,847 .51

65 3.951.33 3,951.33821-20 Jefa de Manten¡miento 't7.238.00 8,619.00
3,396.7066 243-98 Aseadora 17.234.00 8.619.00 3.396.70
6,555.9E67 551-13 Aseadora 17,238.00 8,6't 9.00 6,555.98

68 735-19 Aseadora 17.238.00 8,619.00 6,240.94 6,240.94
2,224.3669 794-20 Aseadora 17,238.00 4.022.20 2,224.36

5.462.52 5,162.5270 E07-20 Aseadora 17,238 00 8.619.00
6,261.4171 835-20 Aseadora 17,238 00 8,619.00 6,261.41

5.707.52 5,707 .5272 836-20 Aseadora 17,238.00 8,619.00
7,315.1773 842-20 Aseadora 17,238.00 8,619.00 7,315.17
5.858.9574 893-20 Aseado¡a 17,238.00 8,619.00 5,8s8.95

894-20 6.567.28 6.567.28Aseadora 17,238.00 8,619.00
888.7076 515-1 1 Encarqado. De lñformat¡ca 27,000.00 13,500.00 888.70

10,342.80 5,854.4777 814-20 Ofic¡al de Acceso a la info. Publica 17.238.00 8,519.00 5,954.47
7E E01 20 35.000.00 17,500.00 13,361.94 13,361.94Tesorero Munic¡pal

18.360.00 8,318.7979 556-r3 Asislente f8,360.00 9.180.00 8,318.79
6.346.51 6,895.20 6,346.5180 909-20 Receptor de Fondos I 17,238.00 8,619.00

7 ,627 .7181 849-20 leceptor de fondos ll 17,238.00 8,619.00 7.627.71
7,265.1782 886-20 Receptor de fondos lll 17,238.00 8,619.00 7 ,265.17

26.180.8283 484-r0 Contador [4unicipal 37.152.00 r8,576.00 26.180.82
3,037.5984 257-99 Asistente 17,238.00 8,619.00 3,037.59

85 808-20 6,251.34 6,25f.34Autliar Contable 17,238.00 8,619.00
7,525.6586 897-20 Jefe de Control Tr¡butar¡o 21.000.00 10.500.00 7,525.65
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ATCATDIA MUNICIPAL DE TA LIMA, CORTES
PTANILLA DE EMPTEADOS PERMANENTES
PERTODO DEt 01/0212025 At- 1 ¡o3

NO.

coDtGo

EMPLEADO

PUESTO SUEI¡O MENSUAL

ERUTO

SUELOO QUINCENAL

BRUTO

SUELOO

OUINCENAL NETO

GASTOS OE

REPRESENTACION

BONIFtCACt!

MES OE SALARIO

o;ñit# oa",ro r."".luo"o",o"""

MES DE SALARIO

HORAS

EXTRAS

TO]AL IIETO

RE6lBIDo

87 024-84 Asistente 21,605.00 10,802.s0 8.095.39 8,095.39
88 823,22 Auditor Fiscal 20,000.00 r0.000.00 7.'144.48 7,144.4A
E9 677 -18 Encargado de Apremio 17,238.00 6.619.00 2,829.39 2.829.39
90 816-20 Recolector de Fondos 17.238.00 8.619.00 6,692.226,692.22
91 756-19 Calculista r7.238.00 8.619.00 5.769.95 5,769.95

559-13 5,632.5492 Calculista 17.23A.00 8,619.00 5,632.54
93 796-22 Calculista 17.238.00 8.619.00 4.917 .27 4,917.27

3,674.9994 824-20 Calculista 17,238.00 8,619.00 3,674.99
838-20 Calculista 17,238.00 8,619.00 7,565.17 7,565.17

96 905-20 Calculista 17,238.00 8,6r 9.00 6,067.28 6.067.28
6.523.6897 918-20 Secretaria 17,238.00 8.619.00 6,523.68

98 393-07 Jefe de Catasto 23,000.00 11,500.00 7 ,328.27 23,000.00 7.32A.27
7,738.9899 599-16 Secretaria 18,000.00 9,000.00

100 911-20 Calcul¡stá 17,238.00 8.619.00 1.254.59 1.2s4 59
101 363-06 Calculista 17,238.O0 8,619.00 6,312.85 6,312.85

587-15 7,254.59102 Dibujante 18,000.00 9,000.00 7,254.59
103 624-17 Vahrador Catasfal 17,238.00 8.619.00 7.877.39 7,877.39

2.475.82104 739.19 Valuador Catastral 17,238.00 8,619.00 2,475.82
105 498-10 Calcul¡sta 17,23E.O0 8.619.00 6,607.41 6,607.41

5.747.92106 826-20 Valuador Catastral 17,238.00 8.619.00 5.747.92
107 854-20 Valuador Catastral 17.238.00 8,619.00 4,916.73 4,916.73
108 87 4-20 Calculista 17.238.00 8,619.00 2,736.17 2,736.17

3,720.00109 889-20 Valuador Catastral 17.238.00 8.619.00 3.720.00
110 502-10 Valuador Catastral 17,238.00 8,619.00 6,096.26 6.096.26

6,295.52111 822-20 Calculista 17,238.00 8,619.00 6,295.52
112 877-20 Calculista 17,238.OO 8.619.00 8,082.28 8.082.28
1't3 915-20 Calculista 17,238.00 8,619.00 6,875.78 6,875.78

17,238.00 8.619.00 5,409.34114 785-20 Mgilante de Cementerio 5.409.34
't 15 912-20 Mq. Cementerio Lima 17,238.00 8.619.00 8,135.99 8.135 9S

30,000.00 12.881.90116 803-20 lngeniero Municipal f5,000.00 12,981.90
117 872-20 Asistente de lnoen¡eria 22,000.00 11.000.00 8.152.38 8,152.38
118 542-12 Secretaria 17,238.00 8,619.00 3,545.25 3.545.25

15,487.82119 500-10 Encargado de Bodega 21,r58.00 r0.584.00 15,487.82
120 513-10 Electricista 18,468.00 9,234.00 3,424.20 3.424.20

5.362.40121 342-05 Ayudante de electr¡c¡sta 17,280.00 8,640.00 5,362.40
122 569-13 Trabaiador irunicipal 17.238.00 8,619.00 5,854.59 5,854.59
123 621-17 Traba¡ador [4unicipal 17,238.00 6,619.00 6,113.86 6,1 13.86

2,12A.OA124 781-19 Trabaiador l\4unicipal 17,238.00 8,6f 9.00 2,128.08
125 795-20 Trabaiador l\4un¡cipal 't7,238.00 8,6f 9.00 4.750.14 4,750.14

4.159.44126 429-20 Trabajádor Mun¡cipal 't 7,238.00 8.619.00 4,159.44
127 843-20 Trabaiado. Mun¡cipal 17,238.00 8,619.00 1,341.14 1,141.14

1,697.67128 847-20 Trabaiador l\4un¡cipal 17,238.00 8.619.00 1,697.67
3,179.56129 852-20 Trabaiador Municipal 17,238.00 8.619.00 3,179.56

| 7,738.981



ALCATDIA MUNICIPAL DE LA TIMA, CORTES
PLANIttA DE EMPLEADOS PERMAN
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130 E66-20 Trabajador Mun¡cipal 17.238.00 8,6't9.00 6.772.92 6.772.92
131 881-20 Traba¡ador Mun¡cipal 17.238.00 8.619.00 x.197.22 3,197.22
132 906-20 Trabaiador Mun¡cipal 17,238.00 8,619.00 4,100.84 4.100.8,1
133 917-20 Asistente de Bodeqa r7.238.00 8.619.00 8.238.95 8.238.95
134 586-1s Trabaiador Mun¡c¡pal 17.238.00 8.619.00 7.305.98 7,305.98
135 670-18 Supervis¡on de Maquinaria 17,238.00 8.619.00 7.554.59 7.55,t.59
136 908-20 l\4otorista de Equipo 19,000.00 9.500.00 5.944.86 5,044.86
137 aal-20 Jefa de Oesarrollo Comunitario 26,000.00 13.000.00 9.431.31 9,43'1.31
138 565-13 Secretar¡a 17.238.00 8.619.00 3 946.76 3,946.76

488-10 Promotor Soc¡al 17,238.00 8.619.00 5,074.12 17.238.00 5.07 4.12
140 524-11 Promotor Soc¡al 17,23E.00 8,619.00 6.640.53 6,640.53
141 625-17 Promotora Soc¡al 17,238.00 8,619.00 7,054.59 7.054.59
142 341-05 Promotor Soc¡al 17,238.00 8,619.00 5,'t51.98 5.15,|.98
143 659-1E Promotor Social 17,238.00 8,619.00 6,096.25 6.096.26
144 665-18 Promotora Soc¡al 17,238.00 8,619.00 3,873.68 3,873.68

709-19 Promotora Social145 17,238.00 8,6't9.00 6,355.06 6.355.06
146 710-19 Promotora Social 17,238.00 8,6t9.00 4.520.21 4,520.21
147 775-20 Promotor Soc¡al 17,23A.OO 8,6'r9.00 4,628.80 4,628.80
148 608-16 Promotorá Soc¡al 17,238.00 6,619.00 4,243.34 4,243.34
149 377 -06 Promotora Social 17,238.00 8,6r 9.00 7,804.59 7,80,t.59
r50 733-19 Promotora Social 17,238.00 8,619.00 6.144.49 6.1,14 49
r51 830-20 Promotora Soc¡al 17,238.00 8,6f 9.00 5.649.20 5,649.20
152 833-20 Promotora Social 17,238.00 8,6i 9.00 6.776.23 6,776.23

859-20 Promotora Social 17.238.00 8.619.00 6,880.73 6,880.73
154 861-20 Promotor Soc¡al 17,238.00 8,619.00 4,106.84 4,106.84
155 865-20 Promolora Social 17.238.00 8.619.00 4,722.33 4,722.33
156 868-20 Promotora Social 17 .238.00 8,619.00 3.154.80 3.154.80
157 910-20 Promotora Social 17,238.00 8,619.00 4,701.11 4,701.14
158 441-20 Promolor So6¡al 17.238.00 8.519.00 5,371.80 5,371.80
159 476-20 Promotora Soc¡al 17,238.00 8,619.00 8,082.28 8,6't9.00 8.082.28
160 885-20 Promotora Social 17 .238.00 8,619.00 6.608 95 6.50E.95
161 888-20 Promotor Social 17.238.00 0.00 1 ,947 .57 1 ,547 .57
162 898-20 Psicolosa/COMVID¡'/OMM 17.238.00 8,619.00 6,358.95 6,358.95
'163 90¿l-20 Promotor Social 17.238.00 8,619.00 8.082.28 8,082.28
r64 913-20 Promotora Soc¡al 17,236.00 6,619.00 6,457.27 6,457 .27
165 914-20 Promotor Social 17,238.00 8,619.00 5.079.46 5,079.46
166 745-19 Medico Odontolooo 17,238.00 8,6f 9.00 7.307.41 7,trOl.41
167 412-07 Bibliotecaria 17,234.00 8,619.00 3,899.57 3,899.57

860-20 Directora de deportes 17,238.00 8.619.00 6.662.38 6,662.38
169 846-20 Eñcargada Oficina de lá Muier 18,360.00 9,180.00 3,296.10 3,296.10
170 7rsl9 Asesor Leqal Ofic. De OMM 17,238.00 8,619.00 6,682.4'! 6,682.41
17'l 900-20 Asistente O.M.M 17,238.00 8,619.00 6,589 80 6.589.80
172 a75-20 Coord. Ol¡cina de la Juventud 17,238.00 8,619.00 s,889.19 5,889.19
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ALCATDIA MUNICIPAL DE LA LIMA, CORTES
PLANIttA DE EMPTEADOS PERMANENTES
pERroDo DEL Ot lO2l2O25 AL t5l02l202s

BOftAS

EXfltas

TOÍAL NETO

RECIBIDONO.

coDtco

EMPLEADO

BONIFICACIT DECIMO CUARIO

MES DE SALARIO

luo"o",o*..
MES DE SALARIO

DECIMO TERCEPUESTO SUELOO MEI{SUAL

ERUfO

SUELDO QUII{CENAL

BRUfO

SUELDo

AUNCEI{AL }IETO

GASfOS OE

REPRESET¿TAC|oT{
6,142.12173 853-20 Asesora Tecnico 8,619.00 6.142.1217,238.00

7 4.01'174 855-20 Asesora Tecnico 17,238.00 5,171.40 74.01
4,792.33175 791-20 Enc. Ofic¡na de la Niñez 4.792.3317,238.00 8,6't9.00
I,612.72176 804-20 Jefe de la Ljn¡dad Am 21,600.00 10,800.00 8.612.72
5.353.67177 811-20 Secreta a 17,238.00 8.619.00 5.353.67
6,297.A2178 531-11 Traba¡ador Municipal 17,238.00 8.619.00 6.297.82
6,010 91179 727-19 Traba¡ador ¡/un¡cipal 17,238.00 8,619.00 6,010.91
8 1A7.25180 583-15 Traba¡ado. l\4un¡cipal 17,238.00 8,619.00 8,187.25
718'l 528-11 Traba¡ador ¡lunicipal 17,238.O0 8,619.00 7,5s4.59
2 04142 626-17 Traba¡ador l\,lun¡c¡pal 17,238.00 8,619.00 2,209.04
3 872.183 584-15 Trabaiador Municipal 17,238.00 8.619.00 3,872.21
5,793.88184 784-20 Trabajador Munic¡pal 17,238.00 8.619.00 5,793.88
6,t 07.68185 7 47-'19 Trabajador Mun¡c¡pal 17,238.00 8,619.00 6,'107.68
5,167.37186 831-20 Trabajador Municipal 17,238.00 8,619.00 5,167.37

17187 839-20 Trabaiador Municipal 17,238.00 7.765.178,619.00
5188 810-20 frabaiador Mun¡cipal 17,238.00 8.619.00 5,600.23
6,567.83169 873-20 Trabajador Mun¡cipal 17,238.00 8,619.00 6,567.83
2,128.15190 582-15 Trabaiador Municipal 17,234.O0 8.619.00 2,424.15
4,661.88191 842-20 Trabaiador Munic¡pal 17,238.00 8,619.00 4.661.86
6.567.28192 883-20 Trabaiador Mun¡c¡pal 17,234.00 8,619.00 6,567.28
6,016.86193 896-20 Trabaiador Mun¡cipal 17.238.00 8.619.00 6,016.86
7 ,44A.44194 919-20 Trabaiador [¡un¡c¡pal 17,238.00 8,619.00 7 ,448.44
3,36'1.74195 514-10 Jefe de Un¡dad de Riesqos 24.840.00 12,420.00 3.361.74
4 705.84196 858-20 Secretaria 17 ,238.00 8,619.00 4.705.84

558.131123,512.001904,721.10 1238,558.13
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ALCATDIA MUNICIPAL DE tA LIMA, CORTES

PLANILLA DE EMPIEADOS POft CONTRATO

PER|ODO DEL Otl02lz0zs AL Lsl02l2025

NO,

coDtco

EMPLEADO

PUESfO SUELDO MENSUAL

tsRUTO

SUELDO Oulf'lcEl,¡at

BRUTO

SUELDO

OUIT{CENAL I{ETO

GASTOS I}E

REPRESENfACIOI{

DECIMO TERCER

MES DE SALARIO

VACACIONES HORAS

EXTRAS

TOTAL I{ETO

REClaIDO

AONlFICACIONE OECIMO CUARIO

MES OE SALARIO

1 002-20 Calculista 8.298.4217,238.00 8,619.00 8.298.42
2 003-20 Calcul¡sta 17,238.00 E,298.428,619.00 8,298.42
3 00t-20 I.298.42Encargado de Viveros 17,238.01 8,619.00 8.298.42
4 004-20 Trabaiador Mun¡cipal I,29E.4217,238.00 8,619.00 I,298.42
5 005-20 2,010.00Trabaiador Mun¡cipal 17,238.00 2,298.40 2.010.90

35,204.6835,204.58 --
-- ----I

--II--II
--

-I

II

36,774.40
t"

,
CAROL RIVERA MA A

' GeEnté de Rec¡¡Bos Humanos

Copia: Archivo

;.; \



RESUMEN qUINCENAL DEt MES DE FEBRERO DEt 2025 SEGUNDA QUINCENA
ALCATDIA MUNICIPAI DE IA LIMA

TOTAL 202 2035,550.30 1386,057.13

u
GTRENCIA OE

iEc ri3at
t¡J¡ANOS

CAROL RIVERA MATA

Gerente de unsos Humanos

Copia: Archivo

PERMANENTES 196 1898,625.10 1250,015.40

CONTRATOS 6 4s,968.00 ¿t4,084.53

VACAC]ONES 6 91,957.2O 91,957.20

§

MODALIDAD NUMERO TOTAL TOTAI.

CONTRATO DE PERSONAS BRUTO NETO
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ALCALDIA MUNICIPAT DE tA LIMA, CORTES
PLANILLA DE EMPI-EADOS PERMANENTES
PERTODO DEL 1610212025 AL 28lO2l2

NO,

coDtoo

EMPLEADO

PUESTO
SUELDO MEiISUAL

BRUIO

SUELDO QUINCENAL

BRUfO

SUELDO

6¡t,lNCEl'lAL ¡lEfO

GASfOS DE

REPRESENTACIOT{

BONtFtCACt( DECIMO CUARTO

MES OE SAL.AFIO

IONES
"".luo"o"

MES DE SALARIO

OECIMO TE HORAS

EXÍRAS

TOTAL NEfO

RECIBIDO

0.001 002-20 Reqidor 40,000.00 0.00 0.00
2 003-20 12,125.68Regidora 40,000.00 20,000.00 12,125.68
3 004-20 13,357.9rRegidora 40,000.00 20,000.00 13,357.91

16.003.534 005-20 Reoidor 40,000.00 20,000.00 16,003.s3
5 1'1,440.49006-20 Reqidor 40,000.00 20,000.00 11,440.49
6 007-20 Regidor 40,000.00 20,000.00 17,558.35 r7,558.35

15,871.067 008-20 Reoidor 40,000.00 20,000.00 15,871.06
17,308.358 009-20 Reqidora 40.000.00 20.000.00 17.308.35
10,468.04I 010-20 Reoidora 40,000.00 20,000.00 10,468.04

10 011,20 20.000.00 15,871.06Regidor 40,000.00 r5.871.06
3,125.4111 199-96 Secretaria 17.?3A.00 8.61S.00 3,125.41

12 907-20 10,661.r2Auditor lnterno 35.000.00 17,500.00 r0.661.'t2
6.146.97t3 023-84 As¡stente r 8,238.00 9,1 19.00 6,1,16.97

14.489.6714 0001-2 Alcalde l\4un¡c¡pal 57,000.00 28,500.00 14.489.67
l5 332-05 3,229.22Secretaria 17,3't 0.00 8,655.00 3,225.22

I,284.23t6 851-20 Asesora Leoal 23.000.00 t 1 ,500.00 I.2A4.23
17 812-20 Enc. Ofici. Observa/ 18,000.00 9,000.00 2.673.70

6.035.0918 813-20 Motor¡sta 17,238.00 8,619.00 6,035.09
19 11,851.02001-20 Vice Alcaldesa 41,000.00 20,500.00 11,85'1.02

8,309.9120 890-20 Gerente Adm¡nistrat¡vo 22,000.00 1 1,000.00 8,309.91
3.582.0821 17$95 Asistente 17,681.00 8,840.50 3,582.08

22 362-06 2,199.83Encargada de bienes 18,000.00 9,000.00 2,199.83
6,757.22805-20 Ecñ. De Compras y Sum 20,000.00 10.000.00 6.757.22

24 6,125.72809-20 As¡stente de Coñpras 17,328.00 8,664.00 6,125.72
9.213.80469-11 Secretario Municipal 38.333.00 f 9.166.50 9.213.80
4.985 0326 046-90 Secretaria 18,350.00 9.175.00 4.985.03

27 797 -20 '19,471.70Gerente de Recursos Humanos 34.560.00 17.280.00 19.474.70
3.772.64862-20 As¡stente de RRHH 17.238.00 8,619.00 3.772.64

29 779.33129-94 Encargada de planillas 25,150.00 12.575.00 779.33
6,308.8530 810-20 Secretaria 17.238.00 8.619.00 6.308.85

'17,783.663t 815-20 Juez de Justicia Munic¡pal 22,000.00 11,000.00 17,783.66
7.826.8332 800-20 Director de Polic¡a 25.000.00 12,500.00 7.826.83
7 ,720.51871-20 Sub-D¡reclor de Policia 23,000.00 11,500.00 7 ,720.51
4,717.3934 082-92 Secretaria 17.238.00 8,619.00 4,717.39
4,7 46.2A367-06 Vio¡lante 17.238.00 8,619.00 4.7 46.28
6,054.6136 525-11 Agente de Policia 17,238.00 8,6Í 9.00 6.054.61

37 Vig¡lante 17.238.00 8,619.00 3,789.22
3,225.9238 623-17 Vio¡lante 17.238.00 8.619.00 3.225.92
4,419.8939 702-19 Asente de Polhia 17,238.00 8,619.00 4,419.89
3,705.2240 701-19 Aoente de Policia 17.238.00 8.619.00 3.705.22

41 7,498.11577 -14 Agente de Pollcia '17 ,238.00 8,619.00 7,498.11
g1a.2a42 544-12 Aqente de oolicia 3.447.6017.238.00 918.28

4.530.8543 570-13 Aoente de Policia 17.238.00 8,619.00 4,530.85

557-13



D ,]i.
¡:
É

ALCATDIA MUNICIPAL DE LA LIMA, CORTES
PtANItLA DE EMPLEADOS PERMANENTES
PER|ODO DEL L5lO2l2O2s AL 28l02l

NO

coDrco

EMPLEAOO

PUESTO
BONtFTCACI( o.",ro ra*".luo"o"*r"

MES OE SALARIO

HORAS

EXIRAS

TOTAL NETO

RECIB|OO

SUELDO MENSUAL

BRUTO

SUELOO QUIITCEI{AL

BRUTO

SUELlrl

QUI CENAL NETO

GASTOS OE

REPRESEI\ITACION

OECIMO CUARÍO

MES OE SALARIO

44 772-20 Agente de Policia 17,238.00 8.619.00 4,537.54 4,537.54
45 704-19 7,058.62Agente de Policia 17,238.00 8,619.00 7,058.62
46 817-20 Agente de Policia 17.238.00 8.619.00 7,516.55 7,516.55
47 818-20 10,342.80 3,155.15Agente de Pol¡cia 17,238.00 8,619.00 3,155.15
48 819-20 Aqente de Pol¡cia 4.127 .92 10,342.E0 4,727 .9217.238.00 8,619.00
49 820-20 10.342.80 4,290.65Asente de Policia 17.238.00 8,619.00 4.290.65
50 832-20 8.0E0.72Agente de Policia 17,238.00 8,619.00 8,080.72
51 845-20 8,080.17Agente de Pol¡cia 17.238.00 8.6't9.00 8.080.17
52 857-20 6,106.84Agente de Policia 17,238.00 8,619.00 6,106.84
53 5,065.17863-20 Agente de Polic¡a 17,238.00 8,619.00 5,065.17

664-20 6,277 .7 1Agente de Pol¡c¡a 17,238.00 8,6r 9.00 6,277.71
55 879-20 Aqente de Polic¡a 17,238.00 4,003.59 4.003.598,619.00
56 880-20 6S5 80Asente de Polic¡a 17,238.00 8,619.00 695.80

844-20 Aoente de Polic¡a 7 .567 .28 7,fi7.2817.238.00 8.619.00
58 7.317.2A891 20 Agente de Policia 17,238.00 8.619.00 7,317.2A
59 895-20 6.067.28Agente de Policia 17,238.00 8,619.00 6.067.28
60 901-20 Agente de Policia 17,238.00 6.567.28 6,567.288.619.00
6t 902-20 7 ,067 .28Asente de Policia 17,238.00 8.619.00 7.067.28
62 903-20 Agente de Pol¡cia 17,238.00 6.619.00 5,567.28 5,567.28

901-20 7.630.71Asenle de Policia 11,238.00 8.619.00 7,530.7'l
64 8,t8.20 4,847 .51Fotografo 17,238.00 8,619.00 4,847.51

821-20 Jefa de Mantenim¡ento 17,238.00 8,619.00 3,95't.33 3,951.33
66 243-98 3.396.69Aseadora 17.238.00 8,619.00 3,396.69

551-13 Aseadora 17.238.00 8,6't9.00 6,555.97 33.348.00 6.555.97
68 6,183.50735-19 Aseadora 17.238.00 8,619.00 6,183.50

794-20 5.321 .17Aseadora 17.238.00 8,619.00 5,321.17
70 5.462.52807-20 Aseadora '17.238.00 8,619.00 5,462.52 10,342.80

835-20 6.261.41Aseadora 17.238.00 8,619.00 6,261.41
72 836-20 Aseadora 17.238.00 8.619.00
73 842-20 7,315.17Aseadora 't7.238.00 8,619.00 7,315.17
74 893,20 Aseadora 5,858.9517,238.00 8.619.00 5.858.95
75 6,567.28854-20 Aseadora 17.238.00 8.619.00 6,567.28
76 515-1 1 868.69Encarqado. De lnformatica 27,000.00 13.500.00 888.69
77 5,954.48414-20 Olic¡al de Acceso a la ¡nfo. Publ¡ca 17,238.00 5,954.488.519.00
7E 801 20 13,361.96Tesorero Mun¡c¡pal 35,000.00 17.500.00 13,361.96
79 556,13 8.318.81 8,318.81As¡stente 18,360.00 9,'t 80.00
80 6,346.51909-20 Receptor de Fondos I 17,238.00 8,619.00 6,346.51
81 849-20 7,627.71Receptor de fondos ll 17,238.00 8,619.00 7 ,627 .71

886-20 Receptor de fondos lll 17,238.00 7 .265.17 7,265.178,619.00
48,1- 1 0 26.180.60Coñtádor Municipal 37,152.00 18,576.00 26,180.60

84 257-99 Asistente 3.037.61 3,037.6117.238.00 8,619.00
85 6,251.33808-20 Auxi¡iar Contable 17,238.00 8,619.00 6,251.33
86 897-20 7,175.65Jefe de Control Tributario 21,000.00 10,150.00 7,175.65



AI.CAIDIA MUNICIPAI. DE LA LIMA, CORTES
PLANITLA DE EMPLEADOS PERMANENTES
PERTODO DEL L6lO2l2O25 AL 2810212025

tA

HORAS

EXTRAS

TOTAL NETO

RECIADONO.

coDtoo

EMPLEADO

PUESTO
SUELOO MENSUAL

BRUTO

SUELDO OUINCENAL

BRUTO

sUELDO

OUIiICEI{AL NETO

GASTOS DE

REPRESENTACIOI{

BO¡IF|CACtr OECIMOCUARIO

MES DE SALARIO MES DE SALARIO

oEcrMo rERcElvAcacP Es

a7 024-84 8,095.38Asistente 21,605.00 10,802.50 8,095.38
88 823-22 Auditor Fiscal 20,000.00 10,000.00 7,144.187 ,144.48
89 677-18 2,829.41Encargado de Apremio 17,238.00 E,619.00 2,E29.41
90 816-20 Recolector de Fondos 17,238.00 8,619.00 6,652.228.692.22
91 5,154.31756,19 Calcul¡sta 17,238.00 6,619.00 5,t54.31
92 559-13 Calcul¡ste 5,632.5617,238.00 8,619.00 5,632.s6

4.917 .2693 796-22 Calcul¡sta 17.238.00 8.619.00 4,917.26
94 824-20 Calcu¡¡sta 3,674.9917,238.00 8.619.00 3,674.99

7,565.1795 838-20 Calculista 17.238.00 8.619.00 7,565.17
96 905-20 6.067.28Calcul¡sta 17,238.00 8.519.00 6,067.28
97 918-20 Secretar¡a 17,238.00 6,523.688.619.00 6,523.68

7.32A.2998 393-07 Jefe de Catasfo 23.000.00 11,500.00 7 .328.29
99 837 -20 7,738.98Asistente 18,000.00 9,000.00 7.738.98

1,254.61100 599-16 Secretaria 17,238.00 8,619.00 1 .254.61 17,238.00
101 911-20 6,312.85Calculista 17,238.00 8.619.00 6,312.85
102 363-06 Caicu¡¡sta 7 ,254.6117,238.00 8.519.00 7,254.61

7,877.38103 587-15 Dibujante 18,000.00 9.000.00 7 ,877 .38
104 624-17 2,47s.a4Valuador Caiastral 17,238.00 8,619.00 2,475.84

6.607.43105 739,19 Valuador Catastral 17,238.00 8.619.00 6.607.43
106 498-'10 6,391.91Calculisia 17,238.00 8,6'r 9.00 6,391.9'l

4.S16.73107 826-20 Valuador Catasfal 17.238.00 8,6't9.00 4,916.73
108 2,736.17854-20 Valuador Catastel 17,238.00 8.6't9.00 2,736.17
109 889-20 3,720.00Valuador Catastral 17,238.00 8,619.00 3,720.00

6,096.26110 502¡0 Valuador Catastral 17 ,238.00 8,619.00 6.096.28
111 822-20 6,295.52Calculista 't7.238.00 8,6r 9.00 6,295.52

8,082.28'112 877-20 Calculista 't7.238.00 8.619.00 8,082.28
6,875.78113 915-20 Calculista 17.238.00 8,619.00 6.875.78

114 785-20 Viqilante de Cementerio 5,409.3517 .238.00 8,6i 9.00 5,409.35
8,135.99115 912,20 Vio. Cementerio Lima 17.238.00 8.619.00 8,135.99

't 16 803-20 12,9A1.92lngeniero llunicipal 30.000.00 15,000.00 12,981.92
I,f 52.38117 872-20 As¡stente de lnqenieria 22,000.00 11.000.00 8,152.38
3,545.26118 542-12 Secretaria 17.238.00 8.619.00 3,545.26

119 500-10 15,487.83Encargado de Bodega 21,168.00 10,584.00 15,487.83
3,124.21120 513¡0 Electric¡sta 18,468.00 9.234.00 3,124.21

121 342-05 5,671.74Ayudante de electric¡sta 17,280.00 8,640.00 5,671.74
5,854.61569-13 Trabaiador Mun¡c¡pal 17,238.00 8,619.00 5,854.61
6.r 13.88621-17 Trabaiador [,,lun¡clpal 17,238.00 8.6f 9.00 6.1 13.88

124 781-19 2,128.09Trabaiador Municipal 17,238.00 8,619.00 2,128.09
4,750.15125 795-20 Traba¡ador Mun¡cipal 17,238.00 8,619.00 4,750.'t 5

126 829-20 4,159.44Trabaiador [¡un¡cipal 17,234.00 8,619.00 4,159.44
1,341.14127 843 20 Trabaiador Mun¡ciDal 17,238.OO 8,619.00 1.341.11

128 1 ,697 .67847-20 f rabajador l\4un¡c¡pal 17,238.00 8,619.00 1.697.67
129 852-20 3,179.56Trabajador ¡,,lun¡cipal 17,238.00 8,619.00 3,179 56
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ALCALDIA MUNICIPAT DE LA TIMA, CORTES
PLANILTA DE EMPLEADOS PERMANENTES
PERTODO OEL L6lO2l2O25 AL 28l02l202t

IJ

NO.

cooloo

EMPLEADO

HORAS

EXTRAS

TOTAL NETO

REC|BTOO

PUESTO
SUELDO MEIISUAL

BRUTO

SUELOO OUII{CEi¡AL

BRUTO

SUELDO

OUINCEITAL IIETO

GASTOS DE

REPRESENTACIOI{

BONtFtCACt( OECIMOCUAR]O

MES DE SALARIO

DECTMO rERCElvacac|ONES

MES DE SALARIO

130 866-20 6.772.92 6,772.92Trabaiador Munioipal 17,238.00 8,619.00
131 3,197 .22881-20 Trabaiador Municipal 17,238.00 8.619.00 3,197.22
132 906,20 Traba¡ador Mun¡cipal 4,100.8417,238.00 8,6'19.00 4,100.64

8.238.95133 917-20 Asistente de Bodega 17,238.00 8,619.00 8,238.95
134 586,15 7,305.97Trabaiador Mun¡cipal 17,238.00 8,6'r 9.00 7,305.97

7,554.61670,r8 Superv¡sion de Maquinaria 17,238.00 8,619.00 7.554.61
136 5,944.86908-20 l\4otorista de Equipo 19,000.00 9,500.00 5,944.86

9,431.31137 887-20 Jefa de Desarrollo Comunitar¡o 13.000.00 9.431.3126,000.00
3,846.78138 565-13 Secretaria 17,238.00 8.619.00 3.946.78

139 488,10 5.074.14Promotor Soc¡al 17,238.00 8,619.00 5,074.14
6,640.55140 524-11 Promotór Social 17.238.00 8.619.00 6.640.55

141 7,054.61625-17 Promotora Social 17.238.00 8.619.00 7,054.61
5,151.97142 341-05 5,r 51.97Promotor Social 17.238.00 8.619.00

143 6.096 28659-'t8 Promotor Social 17,238.00 8,619.00 6,096.28
144 665,18 3.816.23Promotora Social 17,238.00 8,619.00

6,355.07145 709-19 Promotora Social 17.238.00 8,619.00 6,355.07
146 4,520.22710-19 Promotora Social 17,238.00 8,6r 9.00 4.520.22
147 775-20 4.628.81 4,628.81Promotor Social 17,238.00 8,619.00
148 4.243.36608-16 Promotora Social 17,238.00 E,619.00 4,243.36
149 377-06 7.80.1.61 7,804.61Promotora Social 17,238.00 8,619.00

6,144.51'150 733-19 Promotora Soc¡al 17,238.00 8,619.00 6,144.51
151 830-20 5,649.20Promotora Soc¡al 17.238.00 8,619.00 5,649.20

6.776.23Promotora Soc¡al 6,776.2317,238.00 8.619.00
153 6.8E0.73859-20 Promotora Soc¡al 17,238.00 8,619.00 6,880.73
154 861-20 4,106.84 4,f 06.84Promotor Soc¡al 17,238.00 8.619.00

4,722.33t55 865,20 Promotora Social 17.238.00 8.619.00 4,722.33
156 3.154.80868-20 Promotora Social 17,238.00 8,619.00 3,154.80

4.701.11157 910-20 Promotora Soc¡al 17.238.00 8,619.00 4.701.14
5,371.80158 841-20 Promotor Social 17.238.00 8,6't9.00 5,371.80
8,082.28159 876-20 Promotora Social 8,619.00 8.082.2817.238.00
6,608.95160 885-20 Promolora Social 't7.238.00 8,619.00 6.608.95

't 6'l 888-20 Promolor Social 17,238.00 0.00 1,947.57
6,358.95162 898-20 8.619.00 6,358.95Psicologa/COMVIDtuOMM 17.238.00
8.082.28163 904-20 Promotor Soc¡al 17.238.00 8.619.00 8,082.28

164 9't 3-20 6.457.27Promotora Social 17,238.00 8.619.00 6,457 .27
5,079.46165 911-20 Promotor Social 17.238.00 8.619.00 5,079.46

166 7,307.43745-r9 Medico Odontoloqo 17,238.00 8,619.00 7 ,307 .43
3,899.59167 412-07 3.899.59Bibliotecaria 17,238.00 8.519.00
6.662.38168 860-20 Directora de Deportes 17,238.00 8,6f 9.00 6.662.38
3.296.10169 846-20 3.296.'t 0Encargada Of¡cina de la Muier 18,360.00 9,180.00
6,6E2.43170 715-19 Asesor LeoalOf¡c. Oe OMM 17,238.00 8,619.00 6,682.43

171 6,589.80900-20 As¡stente O.M.[4 17,238.00 8,6t9.00 6.589.80
5,889.19875-20 5.889.19Coord. Oficina de la Juventud 17,238.00 8,619.00
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ALCALDIA MUNICIPAL DE TA TIMA CORTES
PLANITLA DE EMPTEADOS PERMANENTES
PERIODO DEL 15/O2l 2025 AL 28 I O2l 2O2s

NO.

coDlGo

EMPLEADO

PUESTO
SUELDO MENSUAL

BRUTO

SUELDO OUINCEÍ{AL

BRUTO

SUELDo

QUII,¡CEIIAL I{ETO

GASTOS OE

REPRESENTACIÓN

BONIFICACI oeoMo cuaRro

ti.lEs tX SALARIo
^".luo"o",onaa

MES O€ SALARIO

DECIMO fE HORAS

EXTRAS

fOTAL NEfO

RECIBIDO

853-20 Asesora Tecnico 17,238.00 8,619.00 6.142.12 6,142.12
174 855-20 Asesora Tecn¡co 17,238.00 0.00 0.000.00
175 791-20 Enc. Ofic¡na de la Niñet 17,238.00 8,619.00 4.792.34 4,792.34
176 804-20 Jefe de la Unidad Arn 21,600.00 10,800.00 8,612.718,6't2.71
177 all -20 Secretaria '17,238.00 8,619.00 5,353.66 5,353.66
178 531-11 Trabaiádor Mun¡.ipal 17.238.00 8,619.00 6,297.84 6,297.84
179 727-19 Trabaiador Mun¡c¡pal 17,238.00 8.619.00 6,010.93 6,0't0.93
1E0 583-15 Trabaiador Munic¡pal 17 .238.00 8,619.00 4,147.24 8,1A7 .24
181 528-11 Traba¡ador Muñic¡pal 17,238.00 8.619.00 6.554.61 6,554.61
142 626-17 Trabajador Munic¡pal 17.238.00 8,619.00 2,209.06 2.209.06
183 584-15 T.abaiador Municipal 17,238.OO 8.619.00 3,872.203,872.20

784-20184 Trabaiador Municipal 17,238.00 8.619.00 5,793.89 5,793.89
185 717 -19 Trabaiador Munic¡pal 17,238.00 8,619.00 6,107.70 6,107.70
186 831-20 Traba¡ador Munic¡pal 17,238.00 8,619.00 5,167.37 5.167 3?
187 839-20 Trabajador Munic¡pal 17,238.00 8.619.00 7,765.17 7,765.17
188 440-20 Trabaiador Municipal '17.238.00 5.600.238,619.00 5.500.23
189 873-20 Trabajador Mun¡c¡pal 17,238.00 8,619.00 6.567.83 6,557.83
190 582-15 Trabaiador Munic¡Dal 17,238.00 8,619.00 2,428.14 2,42a.14
191 882-20 Trabaiador Mun¡cipal 17.23E.00 8,619.00 4.661.88 4,66't.88
192 883-20 Trabaiador Mun¡c¡pal 6,567.2817,238.00 8,619.00 6,567.28
193 896-20 Trabaiador Mun¡cipal 17,238.00 8,619.00 6,016.86 6,016.86

919-20191 Trabajador ¡runic¡pal 17,238.00 8,619.00 7,44A.14 7,418.44
514-10 Jefe de Unidad de Riesoos 24,840.00 12,420.OO 3,361.73 3,35r.73

196 858-20 Secretaria 17,238.00 8,619.00 4,705.84 4,705.84
1898.625.10 1250,015.¡t0 91,957.20 I 250,01 5.it0
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ATCATDIA MUNICIPAT DE tA TIMA, CORTES

PI.ANItIA DE EMPI.EADOS POR CONTRATO

PERTODO DEL t6l02l20?s AL 28l02l202s

cootco

EMPI-EADO

PUESTO SUELDO MEI{SUAL

BRUTO

SUELI)oOUIICENAI.

BRUTO

SUELDO

OT,,INCEI{AL NETO

GASTOS DE

REPRESENTACIOi/

BOt'llF|CAClONE DECIMO CIJARTO

MES OE SALARIO

DE'IMO fERCER

MES DE SALARIO

vAcactoitEs HORAS

EXTRAS

fOfAL NSTO

RECIEDO

I,298.421 002,20 Calcul¡sta r7,238.00 8,619.00 a 298.12
Calculista 't7,238.00 8,6r9.00 4.298.42 8,294.422 003-20

001-20 Encaroado de V¡veros 't7,238.00 8,619.00 8.298.42 8,298.42
8,298.424 004-20 Trabaiador Municipal 't7.238.00 8,6'19.00 8.294.42

5 005-20 Traba¡ador Munic¡pal 17.238.00 8.619.00 8.298.42 a,298.42
2,592.436 006-20 Traba¡ador Mun¡c¡pal 't7,238.00 2.873.00 2,592.43

44,0E1.53 ¡t4,084.63
-I-I

I

45.968

::
GEREI¡CI¡ D
tEcuRsas
Ht,

Cop¡a: Archivo
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